裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄餐旅大學  函
地址：812301高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8061473
聯  絡  人 ： 張 富 淳  ( 0 7 ) 8 0 6 -
0505#19611
電子郵件：ya665ya@mail.nkuht.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月19日
發文字號：高餐大語字第1093200041號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：109-1國立高雄餐旅大學_華語講座議程表.pdf、華語講座海報.pdf
　　　(109101900022_109AT00269_1_19113523462.pdf,
　　　109101900022_109AT00269_2_19113523462.pdf)

主旨：本校辦理109-1學期華語講座，敬請貴校惠予公告，請查

　　　照。
說明：

  一、主題：柬單生活—華語志工經驗分享。
  二、講師：國立交通大學華語講師劉冠妙老師。

  三、時間及地點：109年11月5日（星期四）下午3時30分至5時
　　　30分於本校國際大樓 H307教室。

  四、報名時間：109年10月19日至10月30日止。
  五、報名網址：https://reurl.cc/Mdzd5k。

  六、本次講座同時以google meet線上教學方式進行，亦可使
　　　用線上方式參與活動。

  七、活動內容詳如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校語文中心

1090011023
第 1 頁　共 1 頁